
 

У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 23 серпня 2024 року   №163                     

с-ще Великий Бичків 

 Про продовження терміну перебування дітей, позбавлених  

 батьківського піклування у закладі  інституційного догляду  

З метою захисту прав  та законних інтересів дітей, позбавлених 

батьківського піклування на належні умови проживання, виховання, навчання та 

розвитку, враховуючи обставини, за яких вони втратили батьківське піклування, 
її життєвий шлях, родинні зв’язки, наявність братів і сестер, контакти із 

соціальним оточенням, стан здоров’я та освіту, у зв’язку з відсутністю 

можливості влаштування їх до сімейних форм виховання, враховуючи вік, стан 

здоров’я та розвитку дітей, рекомендації комісії з питань захисту прав дитини 

при виконавчому комітеті Великобичківської селищної ради (протокол № 09 від 

21 серпня 2024 року), керуючись ст.40, ч.1 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України про 
місцеве самоврядування, відповідно до п. 35 Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

(затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 

866 "Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав 

дитини"), керуючись ст.40, ч.1 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великобичківської селищної 
ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Продовжити термін перебування дітей, позбавлених батьківського 

піклування ****** ******** *********, **.**.**** року народження, ******* 

***** ***********, **.**.**** року народження, ******** ******** *****, 
**.**.**** року народження, зареєстрованих за адресою: вул. ****** *********, 

буд. № **, смт. ******* *******, Рахівського району Закарпатської області, в 

******** ДНЗ (ДБ) Закарпатської обласної ради, за адресою: Закарпатська 

область, вул. ********, ** а, смт. ********, ******** району Закарпатська 

області, на повному державному утриманні, строком на 6 місяців. 

2. Службі у справах дітей Великобичківської селищної ради (Карабчук С.А.) 
вживати заходи щодо влаштування дітей до сімейних форм виховання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову  виконавчого 

комітету Олега БУРСУ. 

 

Селищний голова                        Олег БУРСА 


